
 

CON.I.S.A. “VALLE DI SUSA” 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI AREA AMMINISTRAT IVA  
DEL CONSORZIO 

  
  

              NR.  146/Ufficio acquisti  
 
 
 
OGGETTO:  FORNITURA DI CARBURANTE PER GLI AUTOMEZZI DEL CONSO RZIO 
anno 2015. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA   
CIG Z2016A1551 
 
 
 

IL RESPONSABILE DI AREA AMMINISTRATIVA 
 
 

richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 160/97 del 02/10/97 con la 
quale si individuavano, ai sensi dell’art. 19 del D. Lgs. 25/02/1995 n. 77 e s.m.i., i Responsabili dei 
Servizi del Consorzio; 
 

visto il decreto del Presidente del Consorzio n. 8/97 del 21/10/1997, con il quale si 
nominava il Responsabile dell’Area Amministrativa; 
 

con i poteri: 
1. dell’art. 8 del Nuovo Ordinamento Professionale del Personale degli Enti Locali del 

31/03/99; 
2. dell’art. 9 del vigente Regolamento Consortile sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 
richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 29/01 del 15/03/2001 con la 

quale si istituivano le posizioni organizzative del Consorzio; 
 

richiamata la deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 10/A/2015 del 8/04/2015 con la quale 
si approvavano il Bilancio di Previsione 2015, il Bilancio Pluriennale 2015/2017 e la Relazione 
Previsionale Programmatica 2015/2017 e s.m.i. ; 

 
richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.26/2015 del 10/07/2015 con la 

quale si approvava il P.E.G. per il triennio 2015 - 2017;  
 

richiamata la propria determinazione n 19 del 13/02/2013 con la quale si aderiva in termini 
sperimentali alla convenzione Consip “Carburante rete- Buoni acquisto 5 – lotto 1” per la fornitura 
di carburante per autotrazione mediante buoni acquisto  dal taglio nominale di € 20,00, spendibili 
presso le stazioni di servizio Eni abilitate al servizio; 

 
dato atto che attualmente è in vigore la convenzione con Consip “ Carburante rete – Buono 

acquisto 6“ che prevede la fornitura di carburante per autotrazione mediante buoni acquisto 
presso Eni su supporto plastico di 50€ con spendibilità “a scalare” e pertanto utilizzabile per più 
rifornimenti; 

 
dato atto che l’importo nominale minimo di ciascun ordinativo non può essere inferiore a 

5.000.00 € e per ogni unità ordinante è previsto un massimo di cinque ordinativi annui;  
 



dato atto che è stata preventivamente verificata la regolarità tecnica del presente atto ai sensi 

dell’art. 147 bis, comma 1 D.Lgs 267/2000;  

 
 

DETERMINA 
 

 
1) di utilizzare, per la fornitura di carburante per gli automezzi del Consorzio, la convenzione 

Consip “Carburante rete – Buono acquisto 6“ che prevede la fornitura di carburante per 
autotrazione mediante buoni acquisto presso Eni su supporto plastico di 50€ con 
spendibilità “a scalare” e pertanto utilizzabile per più rifornimenti; 

2) di impegnare, a tal fine, la somma di Euro  5.050,00.=- sul Tit.  1, Funz. 10, Serv. 02, Int. 
02 Cap. P.E.G. 580, del Bilancio di Previsione 2015. 
 
 
 

Susa 19/10/2015 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
AMMINISTRATIVA 

(F.to Dott. Paolo ALPE) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
O:\DOCUMENTI_FRANCESCA\ARCHIVIO\DETERMINE\2015\fornitura buoni acquisto benzina 2015.doc 


